

MIRROR

CAPATECT KREATĪVĀS
APDARES TEHNIKAS

THE POWER OF SURFACE.



MIRROR

SPOGUĻSTIKLA MIRDZUMA EFEKTS

Ēku dizainā arvien vairāk tiek pieprasītas akcentu virsmas. Izmantojot Capatect kreatīvo efektu „Mirror” Jūs piešķīrat virsmām „kaut ko īpašu”. Ar šo materiālu Jums ir iespēja bagātināt fasādes virsmu ar neatkārtojamu mirdzuma efektu. Atkarībā no dienas gaismas, saules gaismas un skata leņķa efekts mainās un kļūst vājāks vai intensīvāks.

Pamatne

Capatect fasāžu sistēmas (ārējā ēku siltināšanas sistēma ar minerālu armēšanas masu vai apmetuma sistēmas monolīta konstrukcijām ar papildu armēšanas slāni un iestrādātu stiklšķiedras sietu). Armēšanas slāni pirms apmetuma uzklāšanas pārklāt ar Caparol Putzgrund 610.

Materiāli un patēriņš

- Fasādes apmetums atkarībā no graudainuma
- Fasādes krāsas, piem., ThermoSan NQG aptuveni 180-230 ml/m²/ slānis (krāsot vismaz 2 kārtās)
- Capatect Kreativeffekt „Mirror” apm. 100-150 g/m² (tumšām krāsām patēriņš zemāks) (atkarībā no pūšamā materiāla iestrādes blīvuma)

Precīzu materiālu patēriņu iespējams noteikt, veicot paragklājumu objektā.

Instrumenti

- (1) Pistole ar piltuvi (sprausla Ø 3-4 mm)
- () Kompresors, min. 600 l/min.



(1)

MIRROR

SPOGUĻSTIKLA MIRDZUMA EFEKTS

Sagatavošana	Fasādes virsmas pārklājums no apmetuma ar vēlamo struktūru.
1. darba posms	Krāsošana ar fasādes krāsu, piemēram, ThermoSan NQG.
2. darba posms	Pēc izžūšanas bagātīgi uzklājiet otru fasādes krāsas kārtu, piem., ThermoSan NQG. Nekavējoties uz vēl svaigas krāsas virsmas ar piltuves pistoles palīdzību uzpūš Capatect Creative Effect „Mirror” granulas. Profesionālai efekta pārklājuma izpildei (krāsošana un radošā efekta uzpūšana) jānodrošina vismaz divu darbinieku komandu. Lai panāktu pēc iespējas viendabīgāku efektu, materiāls jāklāj ar vienmērīgām aplveida kustībām un vismaz 40 cm attālumā no fasādes virsmas.
Ieteikumi un padomi	<p>Šim kreatīvajam efektam ir raksturīgs dzīvīgs un, iespējams, nedaudz duļķains izskats. Mēs iesakām sadalīt lielākus pieguļošās fasādes plaknes vai piesaistīt vairāk darbinieku un/vai tehnikas atbilstoši platībai.</p> <p>Šim kreatīvajam efektam raksturīgs dzīvīgs un, iespējams, nedaudz plankumains izskats. Lai izvairītos no tumši punktota izskata, iesakām to izmantot tumšu un intensīvu toņu gadījumā. Lielākas pieguļošās fasādes plaknes nepieciešams sadalīt posmos vai izmantot vairāk personāla un/vai veikt mehanizētu iestrādi atbilstoši platībai. Sastatnes rūpīgi jānosedz ar sastatņu brezentu, lai aizsargātu apkārtni un blakus esošās ēkas. Uzklāšanas laikā fasāde jāaizsargā no tiešiem saules stariem. Acu aizsardzībai jālieto slēgtas aizsargbrilles (IAL), jo, uzpūšot efekta pārklājumu uz fasādes ar saspiestu gaisu, tā daļas ar lielu ātrumu var tikt novirzītas aplikatora virzienā.</p> <p>Ir svarīgi, lai izvēlētajā saspiegtā gaisa iekārta (kompresors) darbotos ar pastāvīgu, zemu gaisa spiedienu. Pirms kreatīvās tehnikas uzklāšanas pārliecinieties, ka sastatnei ir pietiekams attālums līdz fasādei, lai būtu iespējams brīvi strādāt/manipulēt ar tvertnes pistoli. Tas samazina redzamu sastatņu slāņu veidošanās risku efekta materiāla pārklāšanās dēļ.</p> <p>Lai izslēgtu savainošanas risku no iestrādātām spoguļstikla granulām, sabiedrisku un citu ēku gadījumā, šo efektu ieteicams pielietot tikai no 2 m augstuma.</p>

Norādītie krāsu toņi ir uzskatāmi tikai par rekomendāciju. Jebkurā laikā var tikt piemēroti individuāli klientu pieprasījumi. Mēs vienmēr iesakām izgatavot vēlamās kreatīvās tehnikas paraugu.

Uzklāšanas datu lapā redzami attēli ir apdrukas un to krāsa var atšķirties no oriģinālā pārklājuma.

Lūdzu, ņemiet vērā, šīs kreatīvās tehnikas uzklāšanas vadlīnijas ir mūsu pieredzes kopsavilkums. Tas neatbrīvo Jūs no pienākuma pirms darba uzsākšanas pārbaudīt un profesionāli novērtēt pamatni atbilstoši savām zināšanām, kā arī nepieciešamības gadījumā veikt citus pasākumus. Instalējot Capatect fasādes sistēmu ar gaismas atstarošanas vērtībām HBW < 20, var būt nepieciešams veikt papildu pasākumus. Uzklāšanas laikā jāievēro pielietojamo produktu tehniskajās informācijās sniegtās norādes attiecībā uz produktu un tā uzklāšanu. Aktuālās tehnikas informācijas versija ir atrodama www.caparol.lv